PORTARIA N° 4.834/2024

Constitui Comissão Especial de Estudos para os
Planos de Cargos, Carreiras e Vencimentos da
Administração, Saúde, Educação e
Reestruturação Administrativa dos Servidores da
Prefeitura Municipal de Alegre-ES, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo, para constituir Comissão Especial de Estudos
para os Planos de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Administração, Saúde,
Educação e Reestruturação Administrativa dos servidores da Prefeitura Municipal de
Alegre-ES.

Suely Fossi Nascimento – Presidente

Aline da Silva Soares – Representante SEED

Almir Ribeiro – Representante SEED

Ana Paula Torres - Representante SEED

Vanderson Valadares de Campos - Representante SEED

Cristina Celi Rezende de Oliveira – Representante PGM

Jacqueline Oliveira da Silva – Representante IPASMA

Humberto Oliveira Martins – Representante SISPMA

Silmara Aparecida Andrade Azevedo Silveira – Representante SESA

Luciana Fonte Boa Lucio Janotti – Representante SESA

Maria do Carmo Costa Machado - Representante SESA

Emerson Gomes Alves – Representante SESA

Rafael Nicácio Viana – Representante SEGOV

Wagner de Pinho Pires – Representante SEAD

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ce4fa3e3cb8026c1cf0ccfa5fd97a9c7

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. Revogam – se as
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 4.670/2023.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 27 de setembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ce4fa3e3cb8026c1cf0ccfa5fd97a9c7

		2024-09-27T15:47:41-0300

		2024-09-27T21:40:40-0300